EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 032/2022
Processo nº 202205000334151

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria da Comissão Permanente de Licita-
ção, torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 032/2022, que tem por
objeto a contratação de serviços de administração e intermediação de 200 (duzentos) cartões, sob de-
manda, de benefícios de alimentação e refeição ao Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, que possi -
bilitem a aquisição de gêneros alimentícios e refeições prontas, por meio de rede de estabelecimentos
credenciados, com processamento, carga, recarga, transferência e estorno dos créditos eletrônicos a
serem realizados nos respectivos cartões, visando atender as demandas das Sessões nos Tribunais
do Júri, Centro Educacional Desembargador Mauro Campos, eventos institucionais, bem como das Co-
marcas do interior no que se refere à aquisição de água mineral, sem gás, acondicionada em garrafões
de 20 (vinte) litros, da seguinte forma:

Empresa vencedora

- GREEN CARD S/A REFEIÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS, lote único

Valor Total: R$ 2.000.000,00 (Dois milhões de reais).

Os interessados poderão obter a Ata de Reunião e Julgamento, na íntegra, através do endereço da
Internet: http://www.tjgo.jus.br/

Elma GuimarãesElma Guimarães
PregoeiraPregoeira

ANO XV - EDIÇÃO Nº 3513 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: sexta-feira, 15/07/2022 Publicação: segunda-feira, 18/07/2022

Documento Assinado Digitalmente DJ eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 24 de 277